
ZARZĄDZENIE  NR 13/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 24 KWIETNIA 2020 r. 

 

Strona 1 z 3 

 

w sprawie rozszerzenia formuły nauczania i uczenia się na odległość w Szkole Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 3, 6, 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 493 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Rozszerza się formułę nauczania i uczenia się na odległość w Szkole Podstawowej  nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie o formę audiowizualną on-line z wykorzystaniem Teams Microsoft Office 365. 

 

§ 2  

Narzędzia pracy na odległość 

  

1. Głównym narzędziem pracy z uczniami na odległość w Szkole Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie jest platforma e-learningowa mooodle dopuszczona 

do użytku Zarządzeniem nr 7/2020 dyrektora Szkoły z dn. 21 marca 2020. 

2. Praca na platformie e-learningowej umożliwia systematyczne planowanie i realizację treści 

Podstawy programowej dla poszczególnych edukacji oraz bieżące ocenianie postępów uczniów 

w nauce. 

3. Teams Microsoft Office 365 wspiera procesy edukacyjne, umożliwiając bezpośrednią 

komunikację uczniów z nauczycielami i wychowawcami klas. 

 

 

§ 3  

Ochrona danych osobowych 

 

Narzędzia wymienione w § 2 spełniają standardy ochrony danych osobowych: 

a) platforma e-learningowa moodle SP – na podstawie umów zawartych przez Szkołę Podstawową 

nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, 

b) Office 365 – na podstawie umowy zawartej przez organ prowadzący Szkołę. 

 

 

§ 4  

Cele rozszerzenia formuły nauczania i uczenia się na odległość 

 

1. Głównym celem rozszerzenia formuły nauczania i uczenia się na odległość w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie jest podniesienie poziomu efektywności 

pracy dydaktyczno-wychowawczej oraz opiekuńczej w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19. 

 

 



ZARZĄDZENIE  NR 13/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 24 KWIETNIA 2020 r. 

 

Strona 2 z 3 

 

2. Wśród celów szczegółowych rozszerzenia formuły pracy o formy, o których mowa w § 2  

jest między innymi: 

a) skuteczne motywowanie uczniów do samorozwoju oraz bieżące reagowanie na sukcesy  

i trudności w uczeniu się,  

b) podtrzymywanie relacji wspólnotowych grup rówieśniczych, 

c) udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom i wychowankom oddziałów 

przedszkolnych, 

d) organizacja indywidualnych konsultacji dla uczniów, 

e) wsparcie wychowanków grup świetlicowych w zakresie kompetencji społecznych oraz zabawy 

i rekreacji, 

f) zapewnienie wymiany bieżących informacji. 

 

§ 5  

Zakres formuły pracy on-line z uczniami i wychowankami Szkoły 

 

1. Uczniowie klas VII i VIII uczestniczą w video spotkaniach on-line organizowanych przez 

nauczycieli i wychowawców w ramach zajęć obowiązkowych określonych w ramowych 

planach nauczania oddziałów klas VII i VIII. 

2. Uczniowie klas IV-VI uczestniczą w video spotkaniach on-line organizowanych przez 

wychowawców w ramach zajęć z wychowawcą.  

3. Uczniowie klas I-IV uczestniczą w video spotkaniach on-line organizowanych przez 

wychowawców grup świetlicowych, zgodnie z planem pracy świetlicy szkolnej. 

4. Zajęcia on-line organizowane są także w ramach: 

a) zajęć pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów posiadających orzeczenia  

o potrzebie kształcenia specjalnego 

b) zajęć dla uczniów realizujących zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia,  

c) zajęć terapii logopedycznej. 

5. Nauczyciele klas I-VI oraz wychowawcy oddziałów przedszkolnych mogą organizować 

spotkania on-line z uczniami i wychowankami oddziałów w celach, o których mowa w § 4.  

 

§ 6  

Czas pracy z uczniami z wykorzystaniem narzędzi audiowizualnych on-line 

 

1. Nauczyciele prowadzący zajęcia obowiązkowe, wychowawcy klas i wychowawcy grup 

świetlicowych organizują i przeprowadzają grupowe spotkania on-line minimum 15 minut 

tygodniowo. 

2. Limit określony w ust. 1 nie dotyczy zajęć plastyki, muzyki, techniki oraz informatyki. 

3. Limit określony w ust. 1 nie dotyczy zajęć terapii logopedycznej i rewalidacji, a czas spotkań 

w ramach tych zajęć określa nauczyciel specjalista w zależności od potrzeb i możliwości 

indywidualnych ucznia. 

4. Wskazanym czasem video spotkań z uczniami są przedziały godzinowe ujęte w tygodniowym 

planie zajęć uczniów klas VII i VIII oraz zajęć z wychowawcą uczniów klas IV-VI. 

 

§ 7  

Sposoby komunikacji dotyczące spotkań on-line i tryby nadzwyczajne 

 

1. W przypadku trudności organizacyjnych związanych z pracą w godzinach, o których mowa 

w § 6 ust. 1 i 2, grupowe video spotkania organizowane są w innych przedziałach czasowych, 

w godzinach pracy Szkoły. 



ZARZĄDZENIE  NR 13/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 24 KWIETNIA 2020 r. 

 

Strona 3 z 3 

 

2. Tygodniowy plan spotkań video na platformie Teams Microsoft Office 365 ustala wychowawca 

klasy w zespole nauczycieli uczących klasę. 

3. W przypadku trudności organizacyjnych dotyczących składów osobowych grup oraz grup 

tworzonych przez nauczycieli i wychowawców nauczyciele przestrzegają zasady włączania 

wszystkich uczniów w procesy pracy on-line. 

4. Wszelkie problemy związane z uczestnictwem w spotkaniach on-line uczniowie  

lub rodzice/opiekunowie prawni zgłaszają bezpośrednio do nauczyciela przedmiotu przez 

system UONET+. 

 

§ 8  

Szczegóły techniczno-organizacyjne i standardy poufności 

 

1. Dostęp do platformy moodle SP6 i Microsoft Teams Office 365oraz sposób komunikacji 

interpersonalnej: 

a) indywidualny, unikatowy login i hasło, 

b) dostęp ucznia do sprofilowanych kursów/zajęć jedynie w obrębie danego oddziału 

klasowego. 

2. W przypadku video połączeń przez Microsoft Teams Office 365, należy pamięć  

o konieczności posiadania przez ucznia indywidualnego adresu email: 

a) grupy klasowe na platformie Teams Microsoft Office 365 tworzone są przez nauczycieli, 

b) kody dostępu do platformy Teams Microsoft Office 365 przekazywane są przez 

wychowawców. 

  

§ 9  

Koordynatorzy wdrożenia rozszerzonych formuł pracy on-line z uczniami 

 

1. Wdrażanie narzędzi, o których mowa w § 2 koordynują:  

a) platforma e-learningowa moodle SP6 pod adresem  https://e-lekcjesp6.pl/  - nauczyciel 

informatyki SP6, administrator platformy, 

b) Teams Microsoft Office 365 pod adresem https://www.office.com/ – nauczycielka 

informatyki SP6. 

2. W zakresie kodów dostępu i wspierania uczniów w logowaniu się do Teams Microsoft Office 

365 wychowawcy klas współpracują z Administratorem Sieci Informatycznej Szkoły. 

 

§ 10  

Postanowienia końcowe 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w zarządzeniu. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się dyrektorowi i wicedyrektorom Szkoły. 

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie i w dzienniku elektronicznym. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zawieszenia zajęć  

w szkole przez Ministra Edukacji Narodowej. 

 

  
DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

                         Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

https://e-lekcjesp6.pl/
https://www.office.com/

